REQUERIMENTO Nº 045/2017

Súmula:

Requer envio de expediente ao Executivo Municipal de Dois

Vizinhos solicitando informações sobre a conclusão da obra de

estacionamentos na Avenida Prefeito Dedi Barichelo Montagner.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

        No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

executivo municipal que encaminhe a esta casa informações sobre:

      a) Contrato de execução da obra de estacionamento da referida Avenida.

      b) Prazo para conclusão da obra.

      c) Custo total da obra, a ser entregue para a população.

      d) Projeto paisagístico da obra.

JUSTIFICATIVA

As informações são pertinentes para atender o trabalho e função do

vereador que subscreve.

                             Plenário da Câmara de Vereadores, em 25 de agosto

 de 2017.

Deolino Benini Júnior

Vereador proponente